
Objednávka č.:
Odběratel:

UFE
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 
Chaberská 57
182 51 PRAHA 8 - KOBYLISY 
Česká republika

DIC:
IČ:

CZ67985882
67985882

Konečný příjemce:

Místo dodání:

Způsob dopravy: 
Dodací podmínky:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: 25780697 DIC: CZ25780697

RS-QBJ-0000317

National Instruments (Czech Republic), s.r.o. 
Dělnická 213/12
170 00 PRAHA 7 - HOLEŠOVICE
v

Česká republika

31.12.2019
09.10.2019

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady:

Při fakturaci vždy uvádějte ěíslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Množství MJ Cena/MJ Celkem

NI PXIe-1073 Integrated MXIe, 5 Periph Slots, PCIe-8361, 3m Cable
1.00 ks 40 300.00 40 300.00 Kč

NI PXI-6289 (32 Analog Inputs, 48 Digital I/O, 4 Analog Outputs)
1.00 ks 81 600.00 81 600.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 

Datum vystavení: 25.09.2019

121 900.00 Kč

Razítko, podpis

RS-OBJ-0000317

0019020014 



NATIONAL 
v  INSTRUMENTS

National

Fax: +420 224 235 749 |

National Instruments (Czech Republic), s.r.o.

Instruments (Czech Republic), s.r.o.
Mikulandská 123/2 

110 00 Praha 1 
DIČ: CZ25780697 

Telefon: +420 224 235 774 
| Bezplatné telefonní číslo: 800 267 

267
E-mail: ni.czech@ni.com 
Web: http://czech.ni.com

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Naše číslo objednávky: 21776602 Strana 1 z 2

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
Chaberská 57
182 51 Praha 8 - Kobylisy
Czechia

Dr.-lng. Pavel Honzátko
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
Chaberská 57
Hlavní
182 51 Praha 8 - Kobylisy 
Czechia

Firma
Kontaktní osoba

Telefon
E-mail

: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 
: Vladimíra Sedláková 
: +420 266 773 484 

: objednavky@ufe.cz

Datum objednání : 25.09.2019 
Číslo nákupní objednávky : 0019020014 

Platební podmínky : 30 dní 

Měna : CZK 
Nabídka č. : 1663117:1

1 781161-01 NI PXIe-1073 Integrated MXIe, 5 Periph Slots, 
PCIe-8361, 3m Cable 
H TS :8473305100 
Hmotnost: 8.00 kg 
Datum objednání: 03.10.2019 
Předpokládaný termín odeslání: 24.10.2019 
Číslo nákupní objednávky: 0019020014 
Země původu: Malaysia

1 40.300,00 40.300,00

2 779639-01 NI PXI-6289 (32 Analog Inputs, 48 Digital I/O, 4 1 81.600,00 
Analog Outputs)
H T S :8471804000
Hmotnost: 0.64 kg
Datum objednání: 03.10.2019
Předpokládaný termín odeslání: 24.10.2019
Číslo nákupní objednávky: 0019020014
Země původu: Hungary

81.600,00

Mezisoučet: 121.900,00

DPH : 25.599,00

Celkem za objednávku (C ZK ): 147.499,00

Zvláštní ujednání: 
FULL

BT
Země původu se může změnit. Aktuální země původu uvedena na faktuře, dodacím listu a etiketě výrobku.

Od 10. dubna 2017 hradí poplatky za standardní přepravu NI a nebudou již fakturovány objednateli. Platí pro objednávky potvrzené a fakturované National Instruments 
(Czech Republic), s.r.o. s místem dodání v České republice. Přepravní poplatky za expresní zásilky, za přepravu se speciálními požadavky vyžádanými objednatelem a za

zásilky odesílané do jiných zemí -  platí vždy objednatel v plné výši.

Banka IB AN: SWIFT
UniC rodit Bank Czech Republic a s . CZK CZ442700000000141010 1001 BACXCZPP WEEE CZ REM A rcg. Č..G508130117
nám. Republiky 3a, o.p. 2090, 110 00 Praha 1 EUR CZ6927000000001410101036 BACXCZPP

Číslo účtu: CZK: 1410101001/2700  
EUR: 1410101036/2700

mailto:ni.czech@ni.com
http://czech.ni.com
mailto:objednavky@ufe.cz

